
 

1. ZŠ Rychnov nad Kněžnou, Masarykova, body: 18 913 

2. ZŠ Solnice, okr. Rychnov n/Kn, body: 18 803 

3. ZŠ Častolovice, okr. Rychnov n/Kn, body: 17 878 
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OK Rychnov nad Kněžnou
26.4.2022 ZŠ Rychnov n. Kn., Masarykova

Soutěž pro ročníky nar. 2002 - 2017
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Kateřina Burketová 2008 6,41  657 8,75  393 202  583 48  420 3:50  850 2 903
Martina Frejvaldová 2008 7,25  786 12,85  666 204  590 53  470 3:44  874 3 386
Sofie Kundrátová 2008 6,59  685 7,65  320 230  676 58  520 4:40  650 2 851
Valerie Součková 2008 6,07  605 8,75  393 208  603 50  440 265  739 2 780
Matěj Bartoš 2008 6,44  662 9,65  453 144  390 50  440 3:28  938 2 883
Vojtěch Bartoš 2008 6,33  645 10,85  533 175  493 45  390 3:30  930 2 991
Ondřej Hejčl 2008 5,85  571 9,40  436 126  330 50  440 4:14  754 2 531
Christian Ikifue 2008 6,79  716 13,55  713 158  436 118 1 120 3:34  914 3 899

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Aneta Drašnarová 2008 6,86  726 9,70  456 234  690 58  520 4:08  778 3 170
Elena Kuchařová 2009 5,70  548 7,95  340 231  680 55  490 4:32  682 2 740
Natálie Štěrbová 2008 6,16  619 7,80  330 199  573 48  420 4:16  746 2 688
Charlotta Gabriela Tomková 2008 6,08  606 9,45  440 184  523 66  600 4:20  730 2 899
Marek Beneš 2008 7,25  786 13,50  710 251  746 52  460 3:33  918 3 620
Martin Holub 2008 6,21  626 11,45  573 229  673 51  450 3:26  946 3 268
Matyáš Kašpar 2008 7,27  790 11,20  556 182  516 45  390 3:49  854 3 106
Miroslav Šeps 2008 7,10  763 10,90  536 123  320 37  310 3:46  866 2 795

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Lucie Balogová 2007 5,71  550 8,25  360 187  533 35  290 4:19  734 2 467
Aneta Bartošová 2010 5,18  468 7,10  283 130  343 53  470 4:48  618 2 182
Sabina Macháčková 2008 5,04  446 9,15  420 174  490 44  380 4:39  654 2 390
Eliška Rychlinková 2009 5,21  473 7,40  303 130  343 23  170 4:36  666 1 955
Dominik Cvejn 2009 6,70  702 13,90  736 169  473 61  550 3:27  942 3 403
Marek Horák 2008 6,54  677 10,70  523 223  653 76  700 3:24  954 3 507
Tomáš Kapucián 2010 6,65  694 8,65  386 104  256 65  590 3:50  850 2 776
Aleš Kolář 2008 7,42  813 14,95  806 224  656 78  720 3:29  934 3 929



 

4. ZŠ Rychnov nad Kněžnou, Javornická, body: 15 690 
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OK Rychnov nad Kněžnou
26.4.2022 ZŠ Rychnov n. Kn., Masarykova

Soutěž pro ročníky nar. 2002 - 2017
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Bára Kalousková 2009 5,59  531 7,75  326 92  216 46  400 5:25  470 1 943
Jana Samková 2010 6,20  625 7,80  330 113  286 61  550 4:54  594 2 385
Klára Sršňová 2010 5,15  463 6,50  243 114  290 47  410 4:46  626 2 032
Zuzana Sršňová 2009 6,02  597 8,20  356 110  276 30  240 4:49  614 2 083
Jakub Frajvald 2008 7,42  813 15,65  853 157  433 44  380 3:41  886 3 365
Ondřej Koráb 2008 7,03  753 13,15  686 128  336 48  420 3:50  850 3 045
David Oberreiter 2009 6,15  617 12,05  613 111  280 42  360 3:35  910 2 780
Tomáš Resl 2009 6,29  639 12,90  670 59  106 35  290 3:55  830 2 535



 

OK Rychnov nad Kněžnou
26.4.2022 ZŠ Rychnov n. Kn., Masarykova

Soutěž pro ročníky nar. 2002 - 2017
ČOV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Tomáš Jandík 2007 ZŠ Rychnov nad Kněžnou, Masarykova qJ 8,18  930 16,20  890 253  753 62  560 3:09 1 014 4 147
2 Michal Šreiber 2007 ZŠ Častolovice, okr. Rychnov n/Kn qJ 7,44  816 13,40  703 210  610 60  540 3:12 1 002 3 671
3 Jan Luščák 2007 ZŠ Solnice, okr. Rychnov n/Kn 7,85  879 14,45  773 183  520 56  500 3:13  998 3 670
4 Tadeáš Červinka 2007 ZŠ Solnice, okr. Rychnov n/Kn 7,05  756 18,00 1 010 182  516 47  410 3:20  970 3 662
5 Filip Široký 2007 ZŠ a MŠ Javornice, okr. Rychnov n/Kn 7,26  788 15,90  870 186  530 51  450 3:12 1 002 3 640
6 Martin Bezdíček 2007 ZŠ Častolovice, okr. Rychnov n/Kn 7,20  779 13,40  703 211  613 55  490 3:10 1 010 3 595
7 Vojtěch Kapucián 2007 ZŠ Častolovice, okr. Rychnov n/Kn 6,66  696 14,45  773 167  466 68  620 3:10 1 010 3 565
8 Robin Zahradník 2007 ZŠ Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 7,45  817 13,65  720 173  486 71  650 300  885 3 558
9 Jakub Červený 2007 ZŠ Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 7,41  811 14,90  803 117  300 56  500 3:30  930 3 344
10 Josef Koráb 2007 ZŠ Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 7,16  773 14,50  776 90  210 69  630 3:27  942 3 331
11 Tomáš Hodný 2007 ZŠ Častolovice, okr. Rychnov n/Kn 7,35  802 13,40  703 126  330 60  540 3:29  934 3 309
12 Radek Jaša 2007 ZŠ a MŠ Javornice, okr. Rychnov n/Kn 7,10  763 10,80  530 188  536 49  430 300  885 3 144
13 Ondřej Flégl 2007 ZŠ a MŠ Javornice, okr. Rychnov n/Kn 6,74  708 12,00  610 142  383 34  280 4:47  622 2 603

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Aleš Kolář 2008 ZŠ Častolovice, okr. Rychnov n/Kn qJ 7,42  813 14,95  806 224  656 78  720 3:29  934 3 929
2 Christian Ikifue 2008 ZŠ Rychnov nad Kněžnou, Masarykova QD 6,79  716 13,55  713 158  436 118 1 120 3:34  914 3 899
3 Marek Beneš 2008 ZŠ Solnice, okr. Rychnov n/Kn QD 7,25  786 13,50  710 251  746 52  460 3:33  918 3 620
4 Marek Horák 2008 ZŠ Častolovice, okr. Rychnov n/Kn qJ 6,54  677 10,70  523 223  653 76  700 3:24  954 3 507
5 Jakub Frajvald 2008 ZŠ Rychnov nad Kněžnou, Javornická 7,42  813 15,65  853 157  433 44  380 3:41  886 3 365
6 Martin Holub 2008 ZŠ Solnice, okr. Rychnov n/Kn QD 6,21  626 11,45  573 229  673 51  450 3:26  946 3 268
7 Matyáš Kašpar 2008 ZŠ Solnice, okr. Rychnov n/Kn QD 7,27  790 11,20  556 182  516 45  390 3:49  854 3 106
8 Ondřej Koráb 2008 ZŠ Rychnov nad Kněžnou, Javornická 7,03  753 13,15  686 128  336 48  420 3:50  850 3 045
9 Vojtěch Malý 2008 ZŠ Častolovice, okr. Rychnov n/Kn 7,03  753 11,05  546 226  663 30  240 4:04  794 2 996
10 Vojtěch Bartoš 2008 ZŠ Rychnov nad Kněžnou, Masarykova QD 6,33  645 10,85  533 175  493 45  390 3:30  930 2 991
11 Aleš Kudláček 2008 ZŠ Častolovice, okr. Rychnov n/Kn 6,26  634 12,50  643 146  396 49  430 3:53  838 2 941
12 Matěj Bartoš 2008 ZŠ Rychnov nad Kněžnou, Masarykova QD 6,44  662 9,65  453 144  390 50  440 3:28  938 2 883
13 Miroslav Šeps 2008 ZŠ Solnice, okr. Rychnov n/Kn QD 7,10  763 10,90  536 123  320 37  310 3:46  866 2 795
14 Vojtěch Hrubeš 2008 ZŠ Doudleby nad Orlicí, okr. Rychnov

n/Kn
6,37  651 9,65  453 165  460 37  310 3:33  918 2 792

15 Oldřich Žbánek 2008 ZŠ a MŠ Javornice, okr. Rychnov n/Kn 5,82  566 10,50  510 165  460 37  310 280  801 2 647
16 Matyáš Chmelař 2008 ZŠ Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 6,30  640 9,00  410 120  310 45  390 4:04  794 2 544
17 Ondřej Hejčl 2008 ZŠ Rychnov nad Kněžnou, Masarykova QD 5,85  571 9,40  436 126  330 50  440 4:14  754 2 531



Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Dominik Cvejn 2009 ZŠ Častolovice, okr. Rychnov n/Kn qJ 6,70  702 13,90  736 169  473 61  550 3:27  942 3 403
2 Sebastian Majer 2009 ZŠ Doudleby nad Orlicí, okr. Rychnov

n/Kn
qJ 6,48  668 10,05  480 213  620 69  630 3:51  846 3 244

3 Jindřich Pišl 2009 ZŠ a MŠ Javornice, okr. Rychnov n/Kn 6,24  631 9,15  420 159  440 53  470 310  926 2 887
4 David Oberreiter 2009 ZŠ Rychnov nad Kněžnou, Javornická 6,15  617 12,05  613 111  280 42  360 3:35  910 2 780
5 Jaroslav Rýdl 2009 ZŠ Doudleby nad Orlicí, okr. Rychnov

n/Kn
6,40  656 9,35  433 128  336 48  420 3:43  878 2 723

6 Marek Široký 2009 ZŠ a MŠ Javornice, okr. Rychnov n/Kn 5,52  520 9,53  445 148  403 49  430 300  885 2 683
7 Benedikt Sedláček 2009 ZŠ Doudleby nad Orlicí, okr. Rychnov

n/Kn
6,80  717 7,70  323 113  286 48  420 3:48  858 2 604

8 Pavel Sobotka 2009 ZŠ Doudleby nad Orlicí, okr. Rychnov
n/Kn

6,05  602 11,00  543 70  143 58  520 4:19  734 2 542

9 Tomáš Resl 2009 ZŠ Rychnov nad Kněžnou, Javornická 6,29  639 12,90  670 59  106 35  290 3:55  830 2 535
10 Lukáš Láska 2009 ZŠ Doudleby nad Orlicí, okr. Rychnov

n/Kn
5,46  511 7,90  336 122  316 39  330 4:43  638 2 131

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Matěj Jansa 2010 ZŠ Rychnov nad Kněžnou, Masarykova qJ 6,75  710 9,55  446 200  576 52  460 270  760 2 952
2 Václav Bezdíček 2010 ZŠ Rychnov nad Kněžnou, Masarykova qJ 5,69  546 7,40  303 139  373 77  710 310  926 2 858
3 Tomáš Grulich 2010 ZŠ Doudleby nad Orlicí, okr. Rychnov

n/Kn
6,78  714 8,80  396 155  426 60  540 4:11  766 2 842

4 Tomáš Kapucián 2010 ZŠ Častolovice, okr. Rychnov n/Kn 6,65  694 8,65  386 104  256 65  590 3:50  850 2 776
5 Šimon Majtán 2010 ZŠ a MŠ Javornice, okr. Rychnov n/Kn 5,98  591 10,75  526 104  256 54  480 3:45  870 2 723
6 Vojtěch Čižinský 2010 ZŠ a MŠ Javornice, okr. Rychnov n/Kn 5,37  497 6,30  230 107  266 51  450 3:55  830 2 273
7 Filip Šupler 2010 ZŠ Častolovice, okr. Rychnov n/Kn 5,25  479 6,25  226 123  320 54  480 4:31  686 2 191

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Matyáš Plucnar 2011 ZŠ a MŠ Javornice, okr. Rychnov n/Kn qJ 5,30  486 6,75  260 163  453 60  540 4:37  662 2 401
2 Pavel Hlavatý 2011 ZŠ Doudleby nad Orlicí, okr. Rychnov

n/Kn
qJ 5,95  586 8,30  363 101  246 55  490 240  635 2 320

3 Antonín Jahoda 2011 ZŠ Potštejn, okr. Rychnov n/Kn 4,79  408 4,50  110 135  360 59  530 4:15  750 2 158
4 Jonáš Leimer 2011 ZŠ Doudleby nad Orlicí, okr. Rychnov

n/Kn
5,45  510 5,10  150 125  326 41  350 220  551 1 887

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Matěj Pleva 2012 ZŠ Potštejn, okr. Rychnov n/Kn qJ 4,63  383 4,25  93 146  396 60  540 4:20  730 2 142
2 Tobias Hnat 2012 ZŠ Potštejn, okr. Rychnov n/Kn qJ 5,66  542 6,75  260 45  60 60  540 4:32  682 2 084
3 Adam Dostál 2012 ZŠ Potštejn, okr. Rychnov n/Kn 5,38  499 6,90  270 45  60 53  470 4:18  738 2 037



 

OK Rychnov nad Kněžnou
26.4.2022 ZŠ Rychnov n. Kn., Masarykova

Soutěž pro ročníky nar. 2002 - 2017
ČOV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Karolína Voltrová 2007 ZŠ Solnice, okr. Rychnov n/Kn qJ 7,06  757 10,35  500 264  790 68  620 4:19  734 3 401
2 Klára Zářecká 2007 ZŠ Solnice, okr. Rychnov n/Kn qJ 6,78  714 10,50  510 127  333 65  590 4:03  798 2 945
3 Veronika Francová 2007 ZŠ Častolovice, okr. Rychnov n/Kn 6,25  633 8,25  360 183  520 53  470 4:46  626 2 609
4 Denisa Kubcová 2007 ZŠ Solnice, okr. Rychnov n/Kn 6,24  631 9,50  443 107  266 45  390 4:05  790 2 520
5 Lucie Balogová 2007 ZŠ Častolovice, okr. Rychnov n/Kn 5,71  550 8,25  360 187  533 35  290 4:19  734 2 467
6 Mariana Křišťáková 2007 ZŠ Častolovice, okr. Rychnov n/Kn 6,33  645 8,45  373 179  506 40  340 5:03  558 2 422

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Martina Frejvaldová 2008 ZŠ Rychnov nad Kněžnou, Masarykova QD 7,25  786 12,85  666 204  590 53  470 3:44  874 3 386
2 Aneta Drašnarová 2008 ZŠ Solnice, okr. Rychnov n/Kn QD 6,86  726 9,70  456 234  690 58  520 4:08  778 3 170
3 Kateřina Burketová 2008 ZŠ Rychnov nad Kněžnou, Masarykova QD 6,41  657 8,75  393 202  583 48  420 3:50  850 2 903
4 Charlotta Gabriela Tomková 2008 ZŠ Solnice, okr. Rychnov n/Kn QD 6,08  606 9,45  440 184  523 66  600 4:20  730 2 899
5 Sofie Kundrátová 2008 ZŠ Rychnov nad Kněžnou, Masarykova QD 6,59  685 7,65  320 230  676 58  520 4:40  650 2 851
6 Valerie Součková 2008 ZŠ Rychnov nad Kněžnou, Masarykova QD 6,07  605 8,75  393 208  603 50  440 265  739 2 780
7 Natálie Štěrbová 2008 ZŠ Solnice, okr. Rychnov n/Kn QD 6,16  619 7,80  330 199  573 48  420 4:16  746 2 688
8 Anna Dostálová 2008 ZŠ Doudleby nad Orlicí, okr. Rychnov

n/Kn
qJ 5,74  554 10,20  490 171  480 51  450 250  676 2 650

9 Sabina Macháčková 2008 ZŠ Častolovice, okr. Rychnov n/Kn qJ 5,04  446 9,15  420 174  490 44  380 4:39  654 2 390
10 Simona Dvořáková 2008 ZŠ Častolovice, okr. Rychnov n/Kn 5,76  557 8,00  343 146  396 42  360 4:27  702 2 358
11 Eliška Muthsamová 2008 ZŠ Doudleby nad Orlicí, okr. Rychnov

n/Kn
5,48  514 6,75  260 149  406 46  400 190  426 2 006

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Elena Kuchařová 2009 ZŠ Solnice, okr. Rychnov n/Kn QD 5,70  548 7,95  340 231  680 55  490 4:32  682 2 740
2 Lucie Lepšová 2009 ZŠ a MŠ Javornice, okr. Rychnov n/Kn qJ 5,84  570 9,00  410 186  530 23  170 4:05  790 2 470
3 Valerie Forštová 2009 ZŠ Doudleby nad Orlicí, okr. Rychnov

n/Kn
qJ 5,60  533 6,05  213 135  360 60  540 270  760 2 406

4 Lucie Lorencová 2009 ZŠ a MŠ Javornice, okr. Rychnov n/Kn 6,18  622 6,30  230 204  590 53  470 5:25  470 2 382
5 Michaela Prausová 2009 ZŠ Častolovice, okr. Rychnov n/Kn 5,90  579 5,95  206 150  410 54  480 4:35  670 2 345
6 Ema Dvořáková 2009 ZŠ Doudleby nad Orlicí, okr. Rychnov

n/Kn
5,76  557 7,65  320 120  310 40  340 4:34  674 2 201

7 Soňa Rozumová 2009 ZŠ Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 5,77  559 6,60  250 165  460 38  320 210  510 2 099
8 Zuzana Sršňová 2009 ZŠ Rychnov nad Kněžnou, Javornická 6,02  597 8,20  356 110  276 30  240 4:49  614 2 083
9 Eliška Rychlinková 2009 ZŠ Častolovice, okr. Rychnov n/Kn 5,21  473 7,40  303 130  343 23  170 4:36  666 1 955
10 Bára Kalousková 2009 ZŠ Rychnov nad Kněžnou, Javornická 5,59  531 7,75  326 92  216 46  400 5:25  470 1 943



11 Veronika Cmíralová 2009 ZŠ Doudleby nad Orlicí, okr. Rychnov
n/Kn

6,24  631 7,30  296 109  273 41  350 180  385 1 935

12 Anna Viková 2009 ZŠ Častolovice, okr. Rychnov n/Kn 4,91  426 7,15  286 94  223 34  280 4:34  674 1 889
13 Kamila Stráníková 2009 ZŠ Rychnov nad Kněžnou, Javornická 5,58  530 4,50  110 126  330 33  270 5:40  410 1 650

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Gita Nerudová 2010 ZŠ Rychnov nad Kněžnou, Masarykova qJ 6,60  686 6,95  273 138  370 48  420 4:15  750 2 499
2 Jana Samková 2010 ZŠ Rychnov nad Kněžnou, Javornická qJ 6,20  625 7,80  330 113  286 61  550 4:54  594 2 385
3 Veronika Fabiánová 2010 ZŠ Častolovice, okr. Rychnov n/Kn 4,84  416 5,00  143 188  536 73  670 5:08  538 2 303
4 Vendula Drahošová 2010 ZŠ Potštejn, okr. Rychnov n/Kn 5,54  523 5,85  200 166  463 47  410 4:29  694 2 290
5 Aneta Bartošová 2010 ZŠ Častolovice, okr. Rychnov n/Kn 5,18  468 7,10  283 130  343 53  470 4:48  618 2 182
6 Aneta Smítalová 2010 ZŠ Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 5,26  480 6,25  226 150  410 42  360 240  635 2 111
7 Stella Dvořáková 2010 ZŠ a MŠ Javornice, okr. Rychnov n/Kn 5,78  560 6,60  250 84  190 51  450 4:47  622 2 072
8 Klára Sršňová 2010 ZŠ Rychnov nad Kněžnou, Javornická 5,15  463 6,50  243 114  290 47  410 4:46  626 2 032
9 Nikola Urbanová 2010 ZŠ Rychnov nad Kněžnou, Javornická 5,72  551 8,35  366 108  270 21  150 4:42  642 1 979
10 Eliška Kráčmerová 2010 ZŠ a MŠ Javornice, okr. Rychnov n/Kn 5,02  443 6,25  226 123  320 47  410 220  551 1 950
11 Pavla Petrová 2010 ZŠ a MŠ Javornice, okr. Rychnov n/Kn 4,66  388 8,50  376 54  90 41  350 260  718 1 922
12 Karolína Martincová 2010 ZŠ Doudleby nad Orlicí, okr. Rychnov

n/Kn
5,40  502 6,75  260 106  263 41  350 200  468 1 843

13 Karolína Hovorková 2010 ZŠ Rychnov nad Kněžnou, Javornická 5,40  502 7,25  293 98  236 24  180 4:59  574 1 785
14 Nicol Čermáková 2010 ZŠ Potštejn, okr. Rychnov n/Kn 4,69  393 3,60  50 123  320 34  280 4:40  650 1 693
15 Tereza Dynterová 2010 ZŠ Rychnov nad Kněžnou, Javornická 5,40  502 4,70  123 75  160 24  180 5:12  522 1 487

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Julie Lepšová 2011 ZŠ a MŠ Javornice, okr. Rychnov n/Kn qJ 5,25  479 5,70  190 71  146 40  340 4:14  754 1 909
2 Šárka Muthsamová 2011 ZŠ Potštejn, okr. Rychnov n/Kn qJ 5,22  474 4,90  136 95  226 45  390 4:48  618 1 844

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Aneta Novotná 2012 ZŠ Potštejn, okr. Rychnov n/Kn qJ 4,73  399 4,20  90 76  163 79  730 5:35  430 1 812
2 Dominika Hájková 2012 ZŠ Potštejn, okr. Rychnov n/Kn qJ 4,98  437 3,20  23 65  126 47  410 5:34  434 1 430



 

OK Rychnov nad Kněžnou
26.4.2022 ZŠ Rychnov n. Kn., Masarykova

Soutěž pro ročníky nar. 2002 - 2017
ČOV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - učitelé

Ročník 1989
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY

Ondřej Sitka 1989 ZŠ Častolovice, okr. Rychnov n/Kn qJ 6,85  725 16,95  940 287  866 100  940 3:11 1 006 4 477


